
COMUNE  DI  CAIVANO
�����������	
�
�������

Prot.  n. 4929                                                                                   del 02 marzo 2017  

OGGETTO: L.R. n. 16/2004 - Decreto Sindacale di approvazione Piano di Lottizzazione Sub comparto  

                     C.22.6  -     -   

IL SINDACO 

Premesso  che con istanza del 20.12.2011  prot. n. 20801 fu presentata proposta di sub comparto di una 

lottizzazione relativamente ad un area ricadente in zona C1.22/A del  vigente P.R.G. del Comune di Caivano 

(Na);  

- che con Delibera del Commissario  Straordinario nr. 8 del 28.04.2015 veniva approvata l'autorizzazione, 

con i poteri del Consiglio Comunale, il sub comparto C1.22/A, ai sensi del comma 6 art.41 delle NTA 

allegate al PRG del Comune di Caivano (Na);  

- che con Delibera del Commissario Straordinario nr. 141 del 30.04.2015 veniva adottato il piano di 

lottizzazione relativo al sub comparto C.1.22/A, ai sensi degli art. 26 e 27 della legge regionale nr. 16/04 ed 

in conformità alle deliberazioni di Consiglio Comunale nr. 19/06 e nr. 96/10;  

- che il piano adottato è stato depositato presso la casa comunale per trenta giorni consecutivi per la pubblica 

visione, ed è stato trasmesso alla Città Metropolitana di Napoli  con nota prot. nr. 8487 del 22.05.2015 per 

eventuali osservazioni;  

- che l’avviso di deposito è stato pubblicato su due quotidiani a diffusione regionale e precisamente 

su “  Roma ” del 08.10.2015  e su “ Metropolis” del 09.10.2015 e sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania  nr. 51 del 17.08.2015;  

- che sono state espletate tutte le procedure di legge dall'adozione  all'approvazione  del suddetto sub 

comparto  di piano di lottizzazione così come previsto dalla legge regionale 16/2004 e s.m.i.;   

-  che la Giunta Comunale con propria deliberazione nr. 165 del 06.10.2016 ha approvato il piano di 

lottizzazione relativo al sub comparto C.1.22/A ; 

Vista la legge regionale 22 dicembre 2004 n. 16 con particolare riferimento all’art. 27;  

DECRETA 

- è approvato il Piano di Lottizzazione del sub comparto C.1.22 approvato dalla Giunta Comunale con 

deliberazione n. 165 del 06.10.2016;  

- di disporre la pubblicazione del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania  

ed il deposito in libera visione al pubblico per tutto il periodo di validità;  

Il Piano approvato entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino  

Ufficiale della Regione Campania.  

Caivano  2 marzo 2017  

                            IL SINDACO  

                                                                                                                dott. Simone Monopoli  

�

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017


	BURC n. 29 del  3 Aprile 2017

